一、比选邀请

遂宁高新技术产业园区消防大队筹备组（采购人名称）拟对太阳能热水项目

（项目名称）采用比选方式进行采购，现邀请贵公司对该项目进行比选。现将有

关事项说明如下:

一、项目概况

1、项目名称：遂宁高新技术产业园区消防大队筹备组太阳能热水项目

2、项目编号：SCBDDY（2022）15 号

3、比选控制价：14.9582 万元

4、项目完成/供货时间:按照合同约定。

5、验收标准：比选人与中选（成交）供应商按照国家、行业相关标准、政府采

购相关法律法规以及《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指

导意见》（财库〔2016〕205 号）的要求进行验收。验收合格，双方签署质量验

收报告。

6、资格资质要求：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

（4）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）提供参加此项采购活动的投标人及现任法定代表人、主要负责人无行

贿犯罪记录承诺函。

二、比选响应文件组成部分

1、三证合一营业执照复印件；

2、具有良好的商业信誉承诺函；（格式自拟或参照响应文件格式模板）

3、2020 年以来任意一年财务会计报表复印件；（至少包含资产负债表）

4、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力能力承诺函；（格式自拟或

参照响应文件格式模板）

5、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录承诺函；（格式自拟或参

照响应文件格式模板）

6、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录承诺

函；（格式自拟或参照响应文件格式模板）

7、提供参加此项采购活动的投标人及现任法定代表人、主要负责人无行贿

犯罪记录承诺函；（格式自拟或参照响应文件格式模板）

8、法定代表人身份证明及法定代表人身份证复印件（法定代表人参与项目

投标时提供）或法定代表人授权书及法定代表人身份证复印件、授权代表人身份

证复印件；（授权代表人参与项目投标时提供）（格式自拟或参照响应文件格式模

板）

10、报价表（格式自拟或参照响应文件格式模板）

注:比选响应文件需逐页加盖投标人鲜章。

三、比选响应文件份数要求：比选响应文件正本壹份，副本贰份，单独密封电

子文档 1分。（比选响应文件须密封及胶装）

四、评审程序方法

1、供应商签到并递交比选响应文件。

2、比选响应文件审查。

3、比价。

4、评审方法：最低评标价法。

五、比选邀请获取方式:

1、公告方式：本次比选在中国政府采购网上公告

2、现场或网上获取

①持单位介绍信到遂宁市船山区渠河路燕栖街 61 号 3 楼（地址）现场报名；

②单位介绍信和身份证扫描件传至 1005681446@qq.com 邮箱进行网上报名(介绍

信内容至少包含所报项目名称、包号及编号、报名供应商名称、介绍人身份证复

印件、联系人及联系电话、接收采购文件及相关材料的邮箱地址)。

3、本项目比选文件 300 元/份。（比选文件售后不退。）

六、报名时间：2022 年 7 月 7 日至 2022 年 7 月 8 日（上午：08:30-12:00，

下午：14:00-17:00，周六、周日除外）

七、递交文件截止时间:2022 年 7 月 11 日 15:00(北京时间)。(递交响应文件时

同时递交比选人的行程码、健康码，川外人员提供 48 小时核酸）

八、比选地点：遂宁市船山区渠河路燕栖街 61 号 3 楼（地址）

九、招标代理服务费

1、本项目向委托人收取招标代理服务费 3000 元（大写：叁仟元整）。

2、收取时间：发出中选通知书后开具增值税发票，委托人 10 个工作日内支

付代理服务费用。

十、联系方式

采购人：遂宁高新技术产业园区消防大队筹备组

联 系 人：贺先生

联系电话：0825-8125119

采购代理机构：四川博达鼎誉工程项目管理有限公司

通讯地址： 遂宁市船山区渠河路燕栖街 61 号 3 楼（四川博达鼎誉工程项

目管理有限公司）

邮 编：629000

联系人：邓先生

联系电话：0825-2225229

二、采购项目技术、服务、政府采购合同内容条款及其他商务要

求

（一）项目概况

1、项目名称：遂宁高新技术产业园区消防大队筹备组太阳能热水项目

2、最高限价： 14.9582 万元。（超过最高限价作无效投标处理。）

（二）技术参数及要求

序

号
名称 规格型号

单

位

数

量
参数

1
太阳能平板集

热器

2000*1000

*76
㎡ 12

1.外形尺寸：2000*1000mm；

2.采光面积 1.85 ㎡；

3.净重≤32Kg；

4.吸热体涂层：黑铬；

▲5.最大工作压力 0.6MPa；

▲6.涂层吸收比≥0.95；

▲7.透射比≥0.86；

▲8.具有室外稳态效率曲线。

说明：标注“▲”的技术参数需提

供法定第三方检测机构出具的检测

报告复印件并加盖投标人公章鲜章

进行佐证，否则投标做无效处理。

2 太阳能支架
与集热器

配套
套 1

1.采用热镀锌 4#角钢制作；

2.连接方式采用螺栓连接。

3 空气源热泵
额定制热

量 37KW
台 1

1.名义工况制热量≥37KW，输入功

率≤10KW。

4 太阳能循环泵

流量 3m³

/h，扬程

7m

台 1 1.流量≥3m³/h，扬程≥7m

5 空气源循环泵

流量 8m³

/h，扬程

12m

台 1 1.流量≥8m³/h，扬程≥12m

6 变频供热水泵

流量 4m³

/h，扬程

31m

套 1 1.流量≥3.5m³/h，扬程≥25m

7 储热水箱
Φ

1800*2700
个 1

1.水箱尺寸Φ1800*2700；

2.水箱内胆采用 304 食品级不锈

钢；

3.保温层采用聚氨酯发泡。

8 热镀锌钢管 DN25 米 24 1.国标、DN25

9
PPR 稳态热水

管
dn40*5.5 米 12 1.国标、dn40*5.5

10
PPR 稳态热水

管
32 米 80 1.国标、dn32*4.4

11
PPR 稳态热水

管
20 米 80 1.国标、dn20*2.8

12 铜闸阀 DN20 个 4 1.国标、DN20

13 铜闸阀 DN25 个 2 1.国标、DN25

14 铜闸阀 DN32 个 4 1.国标、DN32

15
Y 型过滤阀内

丝
DN25 个 1 1.国标、DN25

16
Y 型过滤阀内

丝
DN32 个 1 1.国标、DN32

17 不锈钢浮球阀 DN32 个 1 1.国标、DN32

18 控制柜 套 1

1.电源电压 380V；

2.负载功率 25KW；

3.具有温差循环、自动辅助加热，

自动补水，自动防冻循环等功能。

19 橡塑保温管 Φ32*15 米 104

1.规格Φ32*15；

2.材质橡塑保温管；

3.颜色黑色。

20 橡塑保温管 Φ42*15 米 12

1.规格Φ40*15；

2.材质橡塑保温管；

3.颜色黑色。

21 橡塑保温管 Φ20*15 米 80

1.规格Φ20*15；

2.材质橡塑保温管；

3.颜色黑色。

22 电线及附件 项 1 1.BV 10mm²

（三）商务要求

1、付款方式：按合同约定。

2、履约时间：合同签订后 30 天内完成。

3、质保期：质保期按照国家（或行业）规定标准执行。

4、验收标准：比选人与中选供应商按照国家、行业相关标准、政府采购相

关法律法规以及《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意

见》（财库〔2016〕205 号）的要求进行验收。验收合格，双方签署质量验收报

告。

5、售后服务：

（一）售后服务要求：

1.售后服务的责任主体及其职责：

（1）成交供应商是本项目售后服务的责任主体。

（2）提供原厂质保服务。

2.售后服务的形式和内容：

（1）售后服务的形式包括但不限于：远程咨询、上门服务。

（2）售后服务的内容包括但不限于：巡检、维护、调优、维修、换新。

6、质量要求：采购产品应为全新产品（不接受翻新产品），符合国家相关法律、

法规、技术规范标准的规定。

	一、比选邀请
	二、采购项目技术、服务、政府采购合同内容条款及其他商务要求